CenuBaHoB Kupunn AnekcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO CenneaHoB Knpunn AnekcaHapoBsuy
Homep B peecTtpe unenos POO 001911
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 13.12.2007
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe DaTa O61LeKT Bup,
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaB/ieHus oueHKN onpepenseMon
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
340/2022-3 00O "bu3sHec ayauT oueHka" 18.01.2023 MNMomelleHne PbIHOHas,
NINKBUAALNOHHAsA
340/2022-4 00O "bu3Hec ayauT oueHKa" 18.01.2023 MomelieHne PeIHO4Has,
NINKBUAAUNOHHAsA
3AaHne u PbiHOYHas
340/2022-5 00O "bu3sHec ayauT oueHKa 30.01.2023 3eMesbHbIN AVKBUAALIMOHHAS
y4acToK
3hanue n PbiHOYHas
340/2022-6 00O "bu3sHec ayauT oueHKa 18.01.2023 3eMebHbIN AVKBMOALIMOHHAS
y4acToK
341/2022 00O "bu3sHec ayauT oueHka" 18.01.2023 MomelieHne PelHO4Has,
NNKBMAALMOHHasA
30aHue n
359/2022-2 00O "BbusHec ayauT oueHKa" 13.01.2023 3eMebHbIN PblHOYHaSA
y4acToK
30aHne n
359/2022-3 00O "BbusHec ayauT oueHKa" 13.01.2023 3eMebHbIN PblHOYHasA
y4acToK
30aHne n
359/2022-4 00O "BusHec ayauT oueHKa" 13.01.2023 3eMebHbIN PblHOYHaSA
y4acToK
30aHne n
359/2022-5 00O "BbusHec ayauT oueHKa" 13.01.2023 3eMebHbIN PblHOYHaS
y4acToK
390/2022 00O "bu3Hec ayauT oueHKa" 09.01.2023 MomelieHne PbIHOYHaS
6/2023 00O "bu3sHec ayauT oueHka" 12.01.2023 KBapTupa PbIHOHAS,
NINKBUAAUNOHHAsA
7/2023 00O "bu3sHec ayauT oueHka" 12.01.2023 KBapTupa PbiHOYHasa
8/2023 00O "bu3Hec ayauT oLeHka" 16.01.2023 KBapTupa PbiHO4HA,
NINKBUAAUNOHHAsA
21/2023 00O "bu3Hec ayauT oLeHka" 07.02.2023 KBapTupa PbIHOYHasA
22/2023 00O "bu3Hec ayauT oLeHka" 07.02.2023 KBapTupa PbIHOYHasA
24/2023 000 "Bu3HeC ayanT oLeHKa" 21.03.2023 3emenbHbIA PbiHOYHas
y4acToK
33/2023 00O "bu3Hec ayauT oueHKa" 13.02.2023 3eMekHbIA PbiHOYHaS
y4acToK
PbiHOYHaA,
36/2023 00O "busHec ayanT oueHka" 13.02.2023 KBapTMpa ANKBUAALIMOHHASA
40/2023 00O "bu3sHec ayauT oueHka" 16.02.2023 KBapTupa PeiHO4Has,

NNKBMNOaUNOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU



45/2023

46/2023

55/2023

59/2023

60/2023

63/2023

68/2023

69/2023

76/2023

77/2023

79/2023

84/2023

00O "BusHec ayauT oueHKa"

00O "BusHec ayauT oueHKa"

00O "bu3Hec ayauT oueHKa"

00O "bu3sHec ayauT oueHka"

00O "bu3Hec ayauT oueHKa"

00O "bu3sHec ayauT oueHka"

00O "bu3sHec ayauT oueHka"

00O "bu3Hec ayauT oueHKa"

00O "bu3sHec ayauT oueHka"

00O "bu3Hec ayauT oueHKa"

00O "bu3sHec ayauT oueHka"

00O "BbusHec ayauT oueHKa"

03.03.2023

07.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

07.03.2023

03.03.2023

16.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

28.03.2023

3eMesbHbI
y4yacToK

30aHune

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbI
y4yacToK

Oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

MNomelieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PblHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHa#A,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Селиванов Кирилл Александрович

