

Селиванов Кирилл Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Селиванов Кирилл Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001911			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
340/2022-3	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.01.2023	Помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
340/2022-4	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.01.2023	Помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
340/2022-5	ООО "Бизнес аудит оценка"	30.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
340/2022-6	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
341/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	18.01.2023	Помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
359/2022-2	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
359/2022-3	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
359/2022-4	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
359/2022-5	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.01.2023	здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
390/2022	ООО "Бизнес аудит оценка"	09.01.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.01.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	12.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	16.01.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	07.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	07.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	21.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	13.02.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
40/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	16.02.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

45/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	03.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	07.03.2023	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
55/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	01.03.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	01.03.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
60/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	07.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	03.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
68/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	16.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	14.03.2023	Помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
76/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	20.03.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
77/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	20.03.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	21.03.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84/2023	ООО "Бизнес аудит оценка"	28.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости